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I SKYRIUS

BENDROSIOS NUOSTATOS

Druskininkų savivaldybė (toliau – Savivaldybė), vadovaudamasi Lietuvos Respublikos Konstitucija,

Lietuvos Respublikos įstatymais, Vyriausybės nutarimais, Finansų ministerijos nurodymais,

įgyvendina savivaldybės biudžeto ir finansų politiką, kurią formuoja ir vykdo Savivaldybės

administracijos Finansų ir apskaitos skyrius. Tai Savivaldybės administracijos struktūrinis padalinys,

kuris užtikrina Savivaldybės plėtros strateginio plano ir Savivaldybės administracijos apskaitos

politikos įgyvendinimą  bei sprendžia jo kompetencijai priskirtus klausimus, vykdo Savivaldybės

tarybos veiklos reglamente, Savivaldybės administracijos veiklos nuostatuose numatytas funkcijas.

Biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinys (toliau – Ataskaitų rinkinys) parengtas vadovaujantis Lietuvos

Respublikos viešojo sektoriaus atskaitomybės įstatymu, Lietuvos Respublikos biudžeto sandaros

įstatymu, Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto ir savivaldybių biudžetų sudarymo ir vykdymo

taisyklėmis, patvirtintomis Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2001 m. gegužės 14 d. nutarimu Nr.

543 „Dėl Lietuvos Respublikos biudžeto sandaros įstatymo įgyvendinimo“ bei Lietuvos Respublikos

biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinių rengimo taisyklėmis, patvirtintomis Lietuvos Respublikos

Finansų ministro 2025 m. kovo 25 d. įsakymu Nr. 1K-63 „Dėl biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinių

rengimo taisyklių patvirtinimo“.

Ataskaitų rinkinio rengimo tikslas – pateikti informaciją apie biudžeto vykdymo eigą, asignavimų

naudojimą, ir jų atitiktį patvirtintam biudžetui, užtikrinant skaidrumą, viešumą bei atsiskaitymą už

viešųjų lėšų panaudojimą. Vykdydama šį tikslą, Savivaldybė įgyvendina 10 Savivaldybės biudžeto

programų. 2025-2027 metų asignavimai pagal programas ir asignavimų valdytojus yra patvirtinti

Savivaldybės tarybos 2025 m. vasario 6 d. sprendimu Nr. T1-2 „Dėl 2025-2027 metų Druskininkų

savivaldybės biudžeto patvirtinimo“ ir paskirstyti pagal priemones, valstybės funkcinę ir ekonominę

klasifikacijas Savivaldybės mero 2025 m. kovo 12d. potvarkiu Nr. M3-63 „Dėl 2025 metų

Druskininkų savivaldybės biudžeto ketvirčiais paskirstyto pajamų ir programų finansavimo plano

patvirtinimo“.

II SKYRIUS

APSKAITOS POLITIKA

Savivaldybės ataskaitų rinkinio apskaitos politika yra esminė savivaldybės finansinės atskaitomybės

sistemos dalis, užtikrinanti skaidrumą, atskaitomybę ir patikimą informacijos apie biudžeto vykdymą
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pateikimą. Ši politika yra grindžiama Lietuvos Respublikos viešojo sektoriaus apskaitos ir finansinės

atskaitomybės standartais (toliau – VSAFAS), Biudžeto sandaros įstatymu, Buhalterinės apskaitos

įstatymu, taip pat Finansų ministro patvirtintomis biudžeto vykdymo ataskaitų rengimo taisyklėmis

ir kitais teisės aktais.

Pagrindiniai apskaitos politiką formuojantys ir Savivaldybės ataskaitų rinkinio rengimą

reglamentuojantys teisės aktai, apimantys dokumentų rengimo, duomenų apskaitos, konsolidavimo

ir pateikimo principus:

- Lietuvos Respublikos biudžeto sandaros įstatymas;

- Lietuvos Respublikos buhalterinės apskaitos įstatymas;

- VSAFAS;

- Lietuvos Respublikos finansų ministro įsakymai (Biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio

parengimo taisyklės ir Viešojo sektoriaus subjektų apskaitos politikos rengimo metodinės

rekomendacijos).

Savivaldybės ataskaitų rinkinio apskaitos politika grindžiama šiais principais:

- tikslingumu ir patikimumu (registruojamos operacijos turi atitikti teisės aktus, būti pagrįstos

pirminiais dokumentais ir patikimai atspindėti finansinę situaciją);

- periodiškumu (tarpinis ataskaitų rinkinys sudaromas kiekvieną ketvirtį, metinis ataskaitų

rinkinys sudaromas pasibaigus atskaitiniams metams, vadovaujantis Finansų ministerijos

nustatytais ataskaitų pateikimo terminais patvirtintomis formomis);

- nuoseklumu (apskaitos politika turi būti nuosekli  ir privaloma užtikrinti duomenų

palyginamumą);

- viešumu ir skaidrumu (ataskaitų rinkinys yra viešai skelbiama informacija, kuri turi būti aiški,

suprantama ir prieinama visuomenei);

- pripažinimo momentu (pajamos ir išlaidos registruojamos vadovaujantis VSAFAS

nuostatomis – kaupimo principu, t.y.  tuo momentu, kai jos faktiškai uždirbamos ar

patiriamos).

Savivaldybės ataskaitų rinkinys apima šiuos pagrindinius apskaitos objektus:

- pajamų surinkimą pagal

- ekonominę klasifikaciją;

-  ir finansavimo šaltinius;

- išlaidų paskirstymą pagal

- programas;

- valstybės funkcinę klasifikaciją;

- ekonominę klasifikaciją.

Savivaldybės ataskaitų rinkinio apskaitos politika yra esminis instrumentas, leidžiantis užtikrinti

teisės aktų laikymąsi, finansinę drausmę bei viešąją atskaitomybę. Nuoseklus ir sistemingas politikos

taikymas stiprina visuomenės pasitikėjimą savivaldybės finansų valdymu ir prisideda prie efektyvaus

viešųjų finansų naudojimo.

III SKYRIUS

SAVIVALDYBĖS BIUDŽETO PAJAMŲ PLANO VYKDYMAS

Savivaldybės tarybos 2025 metų vasario 6 d. sprendimu Nr. T1-2 „Dėl 2025-2027 metų Druskininkų

savivaldybės biudžeto patvirtinimo“ patvirtintas 2025 metų pajamų planas sudarė 46060,4 tūkst. eurų,

Metų bėgyje biudžeto  pajamų planas buvo tikslinamas keturis kartus ir galutinis patikslintas

2025 metų pajamų planas (be skolintų lėšų) sudarė 51852,6 tūkst. eurų, lyginant su patvirtintu planu-
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padidėjo 5792,2 tūkst. eurų arba 11,8 proc. Savarankiško biudžeto pajamų planas padidėjo

459,9 tūkst. eurų, dotacijų planas – 5332,3 tūkst. eurų, t.sk. 1944,0 tūkst. eurų  padidėjo Europos

sąjungos finansinės paramos lėšų planas. 2025 metais faktiškai gauta 52832,1 tūkst. eurų  biudžeto

pajamų,  t. y. 979,5 tūkst. eurų arba 101,9 proc. daugiau, negu planuota.

1 lentelėje ir 1 diagramoje pateiktas 2025 metų biudžeto pajamų plano vykdymas pagal pajamų rūšis.

1 lentelė. 2025 metų biudžeto pajamų plano vykdymas pagal pajamų rūšis, tūkst. eurų

1 diagrama. 2025 metų biudžeto pajamų vykdymas pagal pajamų rūšis, tūkst. eurų

2025 metais  gauta daugiau nei planuota:

 747,3 tūkst. eurų mokestinių pajamų. Didžiausią viršplaninių mokestinių pajamų dalį

sudaro gyventojų pajamų mokestis – 688,0 tūkst. eurų ir atskaitymai nuo pajamų pagal

Lietuvos Respublikos miškų įstatymą  – 32,5 tūkst. eurų.  (žr. 2 lentelėje.).

2 lentelė. 2025 metų mokestinių pajamų plano vykdymas pagal mokesčių rūšis, tūkst. eurų
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 170,9 tūkst. eurų kitų pajamų. Didžiausią viršplaninių pajamų dalį sudaro nuomos

mokestis už valstybinę žemę – 46,7 tūkst. eurų, biudžetinių įstaigų pajamos už prekes ir

paslaugas – 94,6 tūkst. eurų ir delspinigiai, administracinės baudos – 22,8 tūkst. eurų. (žr. 3

lentelėje)

3 lentelė. 2025 metų kitų pajamų plano vykdymas pagal pajamų rūšis, tūkst. eurų

 185,3 tūkst. eurų turto realizavimo pajamų. Didžiausią viršplaninių pajamų dalį sudaro

savivaldybės būstų realizavimo pajamos.(žr. 4 lentelėje)

4 lentelė. 2025 metų turto realizavimo pajamų plano vykdymas pagal pajamų rūšis, tūkst. eurų
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2025 metais dotacijų kartu su Europos sąjungos finansinės paramos lėšomis gauta 18789,6 tūkst. eurų

(įvertinus nepanaudotų dotacijų grąžinimus). Projektams įgyvendinti iš Europos Sąjungos finansinės

paramos fondų ir valstybės biudžeto gauta 2186,2 tūkst. eurų, iš jų: 33,0 tūkst. eurų grįžtančios

projektų lėšos. Dotacijų plano vykdymas pateiktas 5 lentelėje.

5 lentelė. 2025 metų dotacijų plano pagal dotacijų rūšis vykdymas, tūkst. eurų

2025 metais gauta ir panaudota 99,3 proc. planuotų dotacijų, 194,9 tūkst. eurų nepanaudotų dotacijų

(iš jų: 64,4 tūkst. eurų dėl sumažintų pajamų planų) grąžinta į valstybės iždo sąskaitą, iš jų skirtų:

socialinei sričiai – 129,2 tūkst. eurų (išmokoms ir kompensacijoms - 31,8 tūkst. eurų, paslaugoms

finansuoti – 1,3 tūkst. eurų, paramai mokiniams – 23,6 tūkst. eurų, būsto nuomos kompensacijoms –

51,9 tūkst. eurų, vaikų dienos socialinei priežiūrai – 10,9 tūkst. eurų, kompensacijoms

nepriklausomybės gynėjams bei jų šeimoms – 3,1 tūkst. eurų, piniginei socialinei paramai

ukrainiečiams – 1,5 tūkst. eurų, būstų ir aplinkos pritaikymui neįgaliesiems – 3,8 tūkst. eurų,

bendruomeninei veiklai stiprinti – 0,1 tūkst. eurų, laikinojo atokvėpio paslaugai– 0,4 tūkst. eurų,

akredituotai socialinei reabilitacijai neįgaliesiems – 0,8 tūkst. eurų), žemės ūkio funkcijoms vykdyti

– 0,9 tūkst. eurų bei švietimo funkcijoms vykdyti – 64,8 tūkst. eurų (projekto „Mokinių įvairovei

įvairių grupių, klasių sudarymo ir ugdymo organizavimo jose vykdymui“ – 36,8 tūkst. eurų ir

neformaliajam vaikų švietimui – 28,0 tūkst. eurų).
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IV SKYRIUS

SAVIVALDYBĖS BIUDŽETO IŠLAIDŲ PLANO VYKDYMAS

Savivaldybės tarybos 2025 m. vasario 6 d. sprendimu Nr. T1-2 „Dėl 2025-2027 metų Druskininkų

savivaldybės biudžeto patvirtinimo“ patvirtintas Savivaldybės asignavimų planas sudarė 48 937,7

tūkst. eurų (iš jų: 2877,3 tūkst. eurų – 2024 metais nepanaudotų lėšų asignavimai). Metų bėgyje

biudžeto asignavimų planas buvo tikslinamas keturis kartus ir galutinis patikslintas 2025 metų

asignavimų planas sudarė 59337,1 tūkst. eurų (iš jų: 2877,3 tūkst. eurų – 2024 metais nepanaudotų

lėšų asignavimai ir 4607,2 tūkst. eurų – skolintų lėšų asignavimai),  lyginant su patvirtintu planu –

padidėjo 10399,4 tūkst. eurų arba 21,2 proc. 2025 metais nepanaudota 2468,5 tūkst. eurų arba

4,2 proc. planuotų asignavimų. Savivaldybės biudžeto asignavimų panaudojimas pateikiamas

5 ir 6 lentelėse ir 2 diagramoje.

5 lentelė. 2025 metų asignavimų panaudojimas pagal valstybės funkcinę klasifikaciją, tūkst. eurų

Vertinant asignavimų panaudojimą pagal funkcijas, didžiausia nepanaudotų asignavimų dalis

susidarė funkcijoje Poilsis, kultūra ir religija,  pagrindinė priežastis – nepanaudotos lėšos, skirtos

Kultūros centro statybos projektui ir funkcijoje Būsto ir komunalinis ūkis, pagrindinė priežastis –

nepanaudotos tikslinės Socialinių būstų fondo lėšos.

     2 diagrama. 2025 metų asignavimų panaudojimas pagal ekonominę klasifikaciją, tūkst. eurų
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Vertinant asignavimų panaudojimą pagal ekonominę klasifikaciją,  44,8% biudžeto asignavimų skirta

darbo užmokesčio ir socialinio draudimo įmokų išlaidoms, 28,0% – prekių ir paslaugų įsigijimo

išlaidoms, 16,2 % – turto įsigijimo išlaidoms, 7,1% – socialinių išmokų išlaidoms ir 3.9% – palūkanų,

ilgalaikių paskolų grąžinimo bei subsidijų išlaidoms.

6 lentelė. 2025 metų asignavimų panaudojimas pagal programas, tūkst. eurų

Vertinant lėšų panaudojimą pagal programas, didžiausia nepanaudotų asignavimų dalis susidarė

programoje Poilsis, kultūra ir religija,  pagrindinė priežastis – nepanaudotos lėšos, skirtos Kultūros

centro statybos projektui ir Socialinės paramos programoje, pagrindinė priežastis – nepanaudotos

tikslinės lėšos, numatytos socialinių būstų įsigijimui ir priežiūrai.

2025 metais Europos Sąjungos finansinės paramos fondų lėšos, panaudotos projektams finansuoti,

sudarė 5 942,6 tūkst. eurų, iš kurių 4 181,8 tūkst. eurų –  savarankiško biudžeto lėšos, skirtos Europos

Sąjungos finansuojamiems projektams avansuoti. Bendrojo finansavimo lėšos projektams

įgyvendinti sudarė 408,2 tūkst. eurų. Europos Sąjungos finansinės paramos fondų nepanaudotas lėšų

likutis ataskaitinio laikotarpio pradžioje sudarė 61,5 tūkst. eurų,  laikotarpio pabaigoje –

175,4 tūkst. eurų.

Įgyvendinant iš Europos Sąjungos fondų ir (arba) kitos tarptautinės finansinės paramos lėšų bendrai

finansuojamus projektus, išlaidų,  apmokėtų iš valstybės ar savivaldybės biudžeto lėšų dėl neplanuotų

netinkamų finansuoti išlaidų nebuvo.

2025 metais finansinių įsipareigojimų vykdymo išlaidų (grąžintos paskolos) planuota 1087,8 tūkst. 

eurų, grąžinta 1017,2 tūkst. eurų. Einamųjų metų paskolų dalys grąžintos laiku.

V SKYRIUS

KITA INFORMACIJA

SAVIVALDYBĖS KREDITINIS ĮSISKOLINIMAS

2025 metų savivaldybės biudžete buvo numatyti reikalingi asignavimai  2025 m. sausio 1 d. esančiam

kreditiniam įsiskolinimui apmokėti už 2024 metų gruodžio mėnesį suteiktas komunalines, miesto

tvarkymo ir kitas paslaugas ir atliktus darbus, įvykdyti prisiimtus įsipareigojimus.
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Informacija apie Druskininkų savivaldybės mokėtinų sumų pokyčius 2024 – 2025 metais pateikta

7 lentelėje.

7 lentelė. 2024 metų mokėtinos sumos 2024-2025 m., tūkst. eurų

Kreditinis įsiskolinimas 2025 metų gruodžio 31 d. duomenimis, lyginant su įsiskolinimu 2024 metų

gruodžio 31 d. duomenimis, padidėjo 3691,6 tūkst. eurų arba 66,5%, pagrindinė priežastis -  naujai

prisiimti finansiniai įsipareigojimai projektų įgyvendinimui. Nevertinant finansinių įsipareigojimų

įsiskolinimo, kreditinis įsiskolinimas padidėjo 58,9 tūkst. eurų arba 5,3%, Pradelstų įsiskolinimų

nėra, tai mokėtinos sumos už 2025 metų gruodžio mėnesį suteiktas komunalines, miesto tvarkymo ir

kitas paslaugas bei atliktus darbus.

PRIEDAI:

1. Savivaldybės biudžeto pajamų vykdymo 2025 m. gruodžio 31 d. ataskaita (23 priedas).

2. Savivaldybės biudžeto išlaidų vykdymo 2025 m. gruodžio 31 d. ataskaita. I skyrius (24

priedas).

3. Savivaldybės biudžeto išlaidų vykdymas pagal valstybės funkcijų klasifikaciją. II skyrius

(24 priedas).

Savivaldybės meras           _____________                                Ričardas Malinauskas

                  (parašas)                (vardas ir pavardė)

Finansų ir apskaitos skyriaus vedėja          _____________                         Julija Ramanauskienė

                                     (parašas)                       (vardas ir pavardė)

Parengė: Finansų ir apskaitos skyriaus vyriausioji specialistė Liudmila Šalnienė.

__________________
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4

(tūkst. eurų)

2 3 4 5

1 1 Mokesčiai (2+4+10) 1 27404,4 28151,7

1 1 1 Pajamų ir pelno mokesčiai 2 25008,0 25696,0

1 1 1 1 Gyventojų pajamų mokestis 3 25008,0 25696,0

1 1 3 Turto mokesčiai (5+8+9) 4 1858,4 1884,2

1 1 3 1 Žemės mokestis 5 200,0 216,7

1 1 3 1 1 1 Fizinių asmenų žemės mokestis 6 158,0 176,8

1 1 3 1 1 2 Juridinių asmenų žemės mokestis 7 42,0 39,9

1 1 3 2 Paveldimo turto mokestis 8 45,4 51,0

1 1 3 3 Nekilnojamojo turto mokestis 9 1613,0 1616,5

1 1 4 Prekių ir paslaugų mokesčiai (11+12+13+14) 10 538,0 571,5

1 1 4 2 1 1
Atskaitymai nuo pajamų pagal Lietuvos Respublikos

miškų įstatymą
11 480,0 512,5

1 1 4 5 1 1 Loterijų ir lošimų mokesčiai 12

1 1 4 7 1 1 Mokesčiai už aplinkos teršimą 13 58,0 59,0

1 1 4 8 1 1 Kiti mokesčiai 14

1 3 Dotacijos (16+19+22+25) 15 18913,5 18789,6

1 3 1 Dotacijos iš užsienio šalių 16 0,0 0,0

1 3 1 1 1 1 Dotacijos iš užsienio šalių einamiesiems tikslams 17

1 3 1 2 1 1 Dotacijos iš užsienio šalių turtui įsigyti 18

1 3 2 Dotacijos iš tarptautinių organizacijų 19 0,0 0,0

1 3 2 1 1 1
Dotacijos iš tarptautinių organizacijų einamiesiems

tikslams
20

1 3 2 2 1 1 Dotacijos iš tarptautinių organizacijų turtui  įsigyti 21

1 3 3 Europos Sąjungos finansinės paramos lėšos 22 0,0 0,0

1 3 3 1 1 1
Europos Sąjungos finansnės paramos lėšos

einamiesiems tikslams
23

1 3 3 2 1 1
Europos Sąjungos finansinės paramos lėšos turtui įsigyti

24

1 3 4 Dotacijos iš kitų valdžios sektoriaus subjektų (26+33) 25 18913,5 18789,6

1 3 4 1
Dotacijos iš kitų valdžios sektoriaus subjektų

einamiesiems tikslams (27+31+32)
26 16800,0 16676,1

1 3 4 1 1 1
Speciali tikslinė dotacija savivaldybėms einamiesiems

tikslams, iš viso (28+29+30)
27 13426,3 13379,5

Valstybinėms (valstybės perduotoms savivaldybėms)

funkcijoms atlikti
28 1976,6 1929,8

Ugdymo reikmėms finansuoti 29 10741,9 10741,9

Kita tikslinė dotacija 30 707,8 707,8

Biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinių rengimo taisyklių

23 priedas

           (Savivaldybės biudžeto pajamų vykdymo ataskaitos forma  Nr.1-sav)

Druskininkų savivaldybės administracija (Iždas)

(dokumento sudarytojo (savivaldybės) pavadinimas)

metinė

                                  (1 ketvirčio, pusmečio, 9 mėnesių, metinė) 

SAVIVALDYBĖS BIUDŽETO PAJAMŲ VYKDYMO 2025 M.  GRUODŽIO 31 D. ATASKAITA

2026-01-12  Nr.

(data)

Druskininkai

(sudarymo vieta)

Savivaldybės kodas:

Pajamų ekonominės

klasifikacijos kodas
Pajamų pavadinimas Eil.Nr.

Patikslintas ataskaitinio

laikotarpio planas
Vykdymas

1



2

2 3 4 5

Pajamų ekonominės

klasifikacijos kodas
Pajamų pavadinimas Eil.Nr.

Patikslintas ataskaitinio

laikotarpio planas
Vykdymas

1

1 3 4 1 1 4

Dotacija savivaldybėms iš Europos Sąjungos, kitos

tarptautinės finansinės paramos ir bendrojo finansavimo

lėšų einamiesiems tikslams

31 1994,5 2001,2

1 3 4 1 1 5 Kitos dotacijos einamiesiems tikslams 32 1379,2 1295,4

1 3 4 2
Dotacijos iš kitų valdžios sektoriaus subjektų turtui

įsigyti (34+39+40)
33 2113,5 2113,5

1 3 4 2 1 1
Speciali tikslinė dotacija savivaldybėms turtui įsigyti,  iš

viso (35+36+37+38)
34 1834,5 1834,5

Valstybinėms (valstybės perduotoms savivaldybėms)

funkcijoms atlikti
35

Ugdymo reikmėms finansuoti 36

Ilgalaikiam materialiajam ir nematerialiajam turtui

įsigyti
37

Kita tikslinė dotacija 38 1834,5 1834,5

1 3 4 2 1 4

Dotacija savivaldybėms iš Europos Sąjungos, kitos

tarptautinės finansinės paramos ir bendrojo finansavimo

lėšų turtui įsigyti

39 185,1 185,1

1 3 4 2 1 5 Kitos dotacijos turtui įsigyti 40 93,9 93,9

1 4 Kitos pajamos (42+54+62+63) 41 5372,4 5543,2

1 4 1 Turto pajamos (43+47+48+49+53) 42 379,8 456,4

1 4 1 1 Palūkanos (44+45+46) 43 10,0 23,0

1 4 1 1 1 Palūkanos už paskolas 44 2,3

1 4 1 1 2 Palūkanos už indėlius, depozitus ir sąskaitų likučius 45 10,0 20,7

1 4 1 1 3 Palūkanos už vertybinius popierius (išskyrus akcijas) 46

1 4 1 2 Dividendai ir kitos pelno įmokos 47 1,9

1 4 1 4 Nuomos mokestis už valstybinę žemę 48 170,0 216,7

1 4 1 5 Mokesčiai už valstybinius gamtos išteklius (50+51+52) 49 199,8 214,8

1 4 1 5 1 1 Mokesčiai už medžiojamųjų gyvūnų išteklius 50 11,0 11,3

1 4 1 5 1 2 Kiti mokesčiai už valstybinius gamtos išteklius 51 188,8 203,5

1 4 1 5 1 3 Angliavandenilių išteklių mokestis 52

1 4 1 6 Mokestis už valstybės turto naudojimą patikėjimo teise 53

1 4 2 Pajamos už prekes ir paslaugas (55+56+57+58+61) 54 4866,6 4891,0

1 4 2 1 1 1 Biudžetinių įstaigų pajamos už prekes ir paslaugas 55 706,5 801,0

1 4 2 1 2 1
Pajamos už ilgalaikio ir trumpalaikio materialiojo turto

nuomą
56 595,0 587,9

1 4 2 1 4 1
Įmokos už išlaikymą švietimo, socialinės apsaugos ir

kitose įstaigose
57 489,5 439,5

1 4 2 1 6 Rinkliavos (59+60) 58 3075,6 3062,6

1 4 2 1 6 1 Valstybės rinkliava 59 33,0 36,8

1 4 2 1 6 2 Vietinė rinkliava 60 3042,6 3025,8

1 4 2 1 7 Kitos pajamos 61

1 4 3 Pajamos iš baudų, konfiskuoto turto ir kitų netesybų 62 20,0 42,8

1 4 4 Kitos neišvardintos pajamos 63 106,0 153,0

4 1
Materialiojo ir nematerialiojo turto realizavimo

pajamos (65+80+85+88)
64 162,3 347,6

4 1 1
Ilgalaikio materialiojo turto realizavimo pajamos

(66+67+71+75+79)
65 162,3 347,6

4 1 1 1 Žemės realizavimo pajamos 66 12,3 12,5

4 1 1 2 Pastatų ir statinių realizavimo pajamos (68+69+70) 67 150,0 334,8

4 1 1 2 1 1 Gyvenamųjų namų realizavimo pajamos 68 150,0 332,5

4 1 1 2 1 2 Negyvenamųjų pastatų realizavimo pajamos 69 2,3



3

2 3 4 5

Pajamų ekonominės

klasifikacijos kodas
Pajamų pavadinimas Eil.Nr.

Patikslintas ataskaitinio

laikotarpio planas
Vykdymas

1

4 1 1 2 1 3 Infrastruktūros ir kitų statinių realizavimo pajamos 70

4 1 1 3 Mašinų ir įrenginių realizavimo pajamos (72+73+74) 71 0,0 0,0

4 1 1 3 1 1 Transporto priemonių realizavimo pajamos 72

4 1 1 3 1 2 Kitų mašinų ir įrenginių realizavimo pajamos 73

4 1 1 3 1 3 Ginklų ir karinės įrangos realizavimo pajamos 74

4 1 1 4
Kultūros ir kitų vertybių realizavimo pajamos

(76+77+78)
75 0,0 0,0

4 1 1 4 1 1 Muziejinių vertybių realizavimo pajamos 76

4 1 1 4 1 2 Antikvarinių ir kitų meno kūrinių realizavimo pajamos 77

4 1 1 4 1 3 Kitų vertybių realizavimo pajamos 78

4 1 1 5 Kito ilgalaikio materialiojo turto realizavimo pajamos 79 0,3

4 1 2
Nematerialiojo turto realizavimo pajamos

(81+82+83+84)
80 0,0 0,0

4 1 2 1 1 2
Kompiuterinės programinės įrangos realizavimo

pajamos
81

4 1 2 1 1 3 Patentų, licencijų realizavimo pajamos 82

4 1 2 1 1 4 Literatūros ir meno kūrinių realizavimo pajamos 83

4 1 2 1 1 5 Kito nematerialiojo turto realizavimo pajamos 84

4 1 3 Atsargų realizavimo pajamos (86+87) 85 0,0 0,0

4 1 3 1 Strateginių ir neliečiamųjų atsargų realizavimo pajamos 86

4 1 3 2 Kitų atsargų realizavimo pajamos 87

4 1 4
Biologinio turto ir žemės gelmių realizavimo

pajamos
88

IŠ VISO PAJAMŲ (1+15+41+64) 89 51852,6 52832,1

ĮPLAUKOS IŠ FINANSINIO TURTO IR

ĮSIPAREIGOJIMŲ (91+96)
90 4607,2 4607,2

4 2

Finansinio turto sumažėjimo pajamos (finansinio

turto pardavimo pajamos / grįžusios finansinės

investicijos) (92+95)

91 0,0 0,0

4 2 1
Vidaus finansinio turto sumažėjimo pajamos

(surinktas iš rezidentų finansinis turtas ) (93+94)
92 0,0 0,0

4 2 1 5 1 Akcijos (parduotos) ir kitas nuosavas kapitalas 93

4 2 1 7 1 Kitos gautinos sumos (surinktos) 94

4 2 2
Užsienio finansinio turto sumažėjimo pajamos

(surinktas iš nerezidentų finansinis turtas)
95

4 3
Finansinių įsipareigojimų prisiėmino pajamos

(skolinimasis) (97+101)
96 4607,2 4607,2

4 3 1
Vidaus finansinių įsipareigojimų prisiėmimo

pajamos (pasiskolinta iš kreditorių rezidentų)
97 4607,2 4607,2

4 3 1 4 1 Paskolos (gautos) (99+100) 98 4607,2 4607,2

4 3 1 4 1 1 Trumpalaikės paskolos (gautos) 99

4 3 1 4 1 2 Ilgalaikės paskolos (gautos) 100 4607,2 4607,2

4 3 2
Užsienio finansinių įsipareigojimų prisiėmimo

pajamos (pasiskolinta iš kreditorių nerezidentų)
101 0,0 0,0

4 3 2 4 1 Paskolos (gautos) (103+104) 102 0,0 0,0

4 3 2 4 1 1 Trumpalaikės paskolos (gautos) 103

4 3 2 4 1 2 Ilgalaikės paskolos (gautos) 104

Metų pradžios lėšų likutis 105 3608,7 3608,7

iš jo praėjusių metų gruodžio 31 dieną buvusi

sukaupta nepanaudota pajamų dalis
106 3547,2 3547,2

IŠ VISO ( 89+90+105) 107 60068,5 61048,0



4

2 3 4 5

Pajamų ekonominės

klasifikacijos kodas
Pajamų pavadinimas Eil.Nr.

Patikslintas ataskaitinio

laikotarpio planas
Vykdymas

1

                                        Saivaldybės meras                                                                                Ričardas Malinauskas

  (ataskaitą pasirašančio asmens pareigų pavadinimas)                              (parašas)               (vardas, pavardė)

                              Finansų ir apskaitos skyriaus vedėja                                                        Julija Ramanauskienė

   (už ataskaitos parengimą atsakingo asmens pareigų pavadinimas)           (parašas)                (vardas, pavardė)



1

4

(tūkst. eur)

2 3 4 5

2 Išlaidos (2+8+26+40+44+58+66) 1 47259,9 46640,5

2 1
Darbo užmokestis ir socialinis draudimas

(3+6)
2 25487,4 25455,1

2 1 1 Darbo užmokestis 3 25081,5 25050,1

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 4 25081,5 25050,1

2 1 1 1 2 1 Pajamos natūra 5

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 6 405,9 405,0

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 7 405,9 405,0

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos (9) 8 16427,3 15910,6

2 2 1
Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

(10+….+25)
9 16427,3 15910,6

2 2 1 1 1 1 Mitybos išlaidos 10 378,4 377,7

2 2 1 1 1 2
Medikamentų ir medicininių prekių bei

paslaugų įsigijimo išlaidos
11 11,7 11,7

2 2 1 1 1 5 Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo išlaidos 12 41,3 39,6

2 2 1 1 1 6
Transporto išlaikymo ir transporto paslaugų

įsigijimo išlaidos
13 167,9 164,2

2 2 1 1 1 7
Aprangos ir patalynės įsigijimo bei priežiūros

išlaidos
14 47,3 47,4

2 2 1 1 1 11 Komandiruočių išlaidos 15 64,0 58,7

2 2 1 1 1 12 Gyvenamųjų vietovių viešojo ūkio išlaidos 16 4294,1 4197,2

2 2 1 1 1 14
Materialiojo ir nematerialiojo turto nuomos

išlaidos
17 1,6 1,6

2 2 1 1 1 15
Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir

paslaugų įsigijimo išlaidos
18 1237,7 1235,9

2 2 1 1 1 16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 19 75,8 72,4

2 2 1 1 1 17
Ekspertų ir konsultantų paslaugų įsigijimo

išlaidos
20 51,8 49,9

2 2 1 1 1 20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 21 934,2 925,3

2 2 1 1 1 21
Informacinių technologijų prekių ir paslaugų

įsigijimo išlaidos
22 410,6 407,4

2 2 1 1 1 22 Reprezentacinės išlaidos 23 185,1 178,6

Biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinių rengimo taisyklių

24 priedas

(Savivaldybės biudžeto išlaidų vykdymo ataskaitos forma Nr.2-sav)

Druskininkų savivaldybės administracija

( dokumento sudarytojo (savivaldybės) pavadinimas)

metinė

(1 ketvirčio, pusmečio,  9 mėnesių, metinė)

SAVIVALDYBĖS BIUDŽETO IŠLAIDŲ VYKDYMO 2025 M.  GRUODŽIO 31 D. ATASKAITA

2026-02-01  Nr.

(data)

Druskininkai

(sudarymo vieta)

Savivaldybės kodas :

I SKYRIUS

SAVIVALDYBĖS BIUDŽETO IŠLAIDŲ VYKDYMAS PAGAL VALSTYBĖS FUNKCIJŲ IR IŠLAIDŲ EKONOMINĘ KLASIFIKACIJĄ

Funkcijos kodas:

(Išlaidų pavadinimas pagal valstybės funkcijų klasifikaciją )

Išlaidų ekonominės

klasifikacijos kodas
Išlaidų pavadinimas

Eil.

Nr.

Patikslinta ataskaitinio

laikotarpio išlaidų sąmata
Vykdymas

1

Elektroninio dokumento nuorašas



2

(tūkst. eur)

2 3 4 5

Išlaidų ekonominės

klasifikacijos kodas
Išlaidų pavadinimas

Eil.

Nr.

Patikslinta ataskaitinio

laikotarpio išlaidų sąmata
Vykdymas

1

2 2 1 1 1 23 Viešinimo išlaidos 24 198,1 194,6

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 25 8327,7 7948,4

2 3 Palūkanos (27+38) 26 153,5 132,7

2 3 1 Palūkanos (28+31+34) 27 153,5 132,7

2 3 1 1 Palūkanos nerezidentams 28 0,0 0,0

2 3 1 1 1 1 Asignavimų valdytojų sumokėtos palūkanos 29

2 3 1 1 1 3 Savivaldybių sumokėtos palūkanos 30

2 3 1 2
Palūkanos rezidentams, kitiems nei valdžios

sektorius (tik už tiesioginę skolą) (32+33)
31 153,5 132,7

2 3 1 2 1 1 Asignavimų valdytojų sumokėtos palūkanos 32 3,0 2,4

2 3 1 2 1 3 Savivaldybių sumokėtos palūkanos 33 150,5 130,3

2 3 1 3
Palūkanos kitiems valdžios sektoriaus

subjektams (35+36+37)
34 0,0 0,0

2 3 1 3 1 1 Palūkanos valstybės biudžetui 35

2 3 1 3 1 2 Palūkanos savivaldybių biudžetams 36

2 3 1 3 1 3 Palūkanos nebiudžetiniams fondams 37

2 3 2 Žemės nuoma 38 0,0 0,0

2 3 2 1 1 1 Žemės nuoma 39

2 4 Subsidijos (41) 40 1102,2 1102,1

2 4 1 Subsidijos iš biudžeto lėšų (42+43) 41 1102,2 1102,1

2 4 1 1 1 2 Subsidijos gaminiams 42 1102,2 1102,1

2 4 1 1 1 3 Subsidijos gamybai 43

2 5 Dotacijos (45+48+51) 44 0,0 0,0

2 5 1 Dotacijos užsienio valstybėms (46+47) 45 0,0 0,0

2 5 1 1 1 1
Dotacijos užsienio valstybėms einamiesiems

tikslams
46

2 5 1 1 1 2 Dotacijos užsienio valstybėms turtui įsigyti 47

2 5 2 Dotacijos tarptautinėms organizacijoms (49+50) 48 0,0 0,0

2 5 2 1 1 1
Dotacijos tarptautinėms organizacijoms

einamiesiems tikslams
49

2 5 2 1 1 2
Dotacijos tarptautinėms organizacijoms turtui

įsigyti
50

2 5 3
Dotacijos kitiems valdžios sektoriaus

subjektams (52+55)
51 0,0 0,0

2 5 3 1
Dotacijos kitiems valdžios sektoriaus

subjektams einamiesiems tikslams (53+54)
52 0,0 0,0

2 5 3 1 1 1
Dotacijos kitiems valdžios sektoriaus

subjektams einamiesiems tikslams
53

2 5 3 1 1 2 Dotacijos savivaldybėms einamiesiems tikslams 54

2 5 3 2
Dotacijos kitiems valdžios sektoriaus

subjektams turtui įsigyti (56+57)
55 0,0 0,0

2 5 3 2 1 1
Dotacijos kitiems valdžios sektoriaus

subjektams turtui įsigyti
56

2 5 3 2 1 2 Dotacijos savivaldybėms turtui įsigyti 57

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) (59+62+63) 58 4089,5 4040,0

2 7 2 1
Socialinė parama (socialinės paramos pašalpos)

(60+61)
59 3788,5 3738,9

2 7 2 1 1 1 Socialinė parama pinigais 60 1801,2 1767,7

2 7 2 1 1 2 Socialinė parama natūra 61 1987,3 1971,2

2 7 2 2 1 1 Rentos 62

2 7 3 Darbdavių socialinė parama (64+65) 63 301,0 301,1



3

(tūkst. eur)

2 3 4 5

Išlaidų ekonominės

klasifikacijos kodas
Išlaidų pavadinimas

Eil.

Nr.

Patikslinta ataskaitinio

laikotarpio išlaidų sąmata
Vykdymas

1

2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais 64 301,0 301,1

2 7 3 1 1 2 Darbdavių socialinė parama natūra 65

2 8 Kitos išlaidos (67+71) 66 0,0 0,0

2 8 1 1
Kitos išlaidos einamiesiems tikslams

(68+69+70)
67 0,0 0,0

2 8 1 1 1 1 Stipendijos 68

2 8 1 1 1 2 Kitos išlaidos kitiems einamiesiems tikslams 69

2 8 1 1 1 3 Valiutos kurso įtaka 70

2 8 1 2 1 1 Kitos išlaidos turtui įsigyti 71

3 1

MATERIALIOJO IR NEMATERIALIOJO

TURTO ĮSIGIJIMO IŠLAIDOS

(73+91+96+98+100)

72 10989,4 9210,9

3 1 1
Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir įsigijimo

išlaidos (74+76+80+85+89)
73 10785,7 9012,4

3 1 1 1 Žemės įsigijimo išlaidos 74 0,0 0,0

3 1 1 1 1 1 Žemės įsigijimo išlaidos 75

3 1 1 2 Pastatų ir statinių įsigijimo išlaidos (77+78+79) 76 9632,7 7867,9

3 1 1 2 1 1 Gyvenamųjų namų įsigijimo išlaidos 77 742,9 352,8

3 1 1 2 1 2 Negyvenamųjų pastatų įsigijimo išlaidos 78 2500,1 1155,6

3 1 1 2 1 3 Infrastruktūros ir kitų statinių įsigijimo išlaidos 79 6389,7 6359,5

3 1 1 3
Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos

(81+82+83+84)
80 658,8 656,2

3 1 1 3 1 1 Transporto priemonių įsigijimo išlaidos 81 302,1 302,1

3 1 1 3 1 2 Kitų mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 82 206,0 205,7

3 1 1 3 1 3 Ginklų ir karinės įrangos įsigijimo išlaidos 83

3 1 1 3 1 4
Kompiuterinės techninės ir elektroninių ryšių

įrangos įsigijimo išlaidos
84 150,7 148,4

3 1 1 4
Kultūros ir kitų vertybių įsigijimo išlaidos

(86+87+88)
85 25,7 25,7

3 1 1 4 1 1 Muziejinių vertybių įsigijimo išlaidos 86 25,7 25,7

3 1 1 4 1 2
Antikvarinių ir kitų meno kūrinių įsigijimo

išlaidos
87

3 1 1 4 1 3 Kitų vertybių įsigijimo išlaidos 88

3 1 1 5
Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo

išlaidos
89 468,5 462,6

3 1 1 5 1 1
Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo

išlaidos
90 468,5 462,6

3 1 2
Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos

(92+93+94+95)
91 111,6 106,4

3 1 2 1 1 2

Kompiuterinės programinės įrangos,

kompiuterinės programinės įrangos licencijų

įsigijimo išlaidos

92 111,6 106,4

3 1 2 1 1 3 Patentų įsigijimo išlaidos 93

3 1 2 1 1 4 Literatūros ir meno kūrinių įsigijimo išlaidos 94

3 1 2 1 1 5 Kito nematerialiojo turto įsigijimo išlaidos 95

3 1 3 Atsargų kūrimo ir įsigijimo išlaidos 96 0,0 0,0

3 1 3 2 1 6 Kitų atsargų įsigijimo išlaidos 97

3 1 4
Ilgalaikio turto finansinės nuomos (lizingo)

išlaidos
98 0,0 0,0

3 1 4 1 1 1
Ilgalaikio turto finansinės nuomos (lizingo)

išlaidos
99



4

(tūkst. eur)

2 3 4 5

Išlaidų ekonominės

klasifikacijos kodas
Išlaidų pavadinimas

Eil.

Nr.

Patikslinta ataskaitinio

laikotarpio išlaidų sąmata
Vykdymas

1

3 1 5
Biologinio turto ir žemės gelmių išteklių

įsigijimo išlaidos (101+102+103)
100 92,1 92,1

3 1 5 1 1 1 Žemės gelmių išteklių įsigijimo išlaidos 101

3 1 5 1 1 2 Gyvulių ir kitų gyvūnų įsigijimo išlaidos 102

3 1 5 1 1 3
Miškų, vaismedžių ir kitų augalų įsigijimo

išlaidos
103 92,1 92,1

IŠ VISO ASIGNAVIMŲ (1+72) 104 58249,3 55851,4

3 2

Finansinio turto padidėjimo išlaidos

(finansinio turto įsigijimo / investavimo

išlaidos) (106+110)

105 0,0 0,0

3 2 1

Vidaus finansinio turto padidėjimo išlaidos

(investavimo į rezidentus išlaidos)

(107+108+109)

106 0,0 0,0

3 2 1 5 1 1 Akcijos (įsigytos iš rezidentų) 107

3 2 1 7 1 1 Kitos trumpalaikės mokėtinos sumos (suteiktos) 108

3 2 1 7 1 2 Kitos ilgalaikės mokėtinos sumos (suteiktos) 109

3 2 2

Užsienio finansinio turto padidėjimo išlaidos

(investavimo į nerezidentus išlaidos)

(111+112+113)

110 0,0 0,0

3 2 2 5 1 1 Akcijos (įsigytos iš nerezidentų) 111

3 2 2 7 1 1 Kitos trumpalaikės mokėtinos sumos (suteiktos) 112

3 2 2 7 1 2 Kitos ilgalaikės mokėtinos sumos (suteiktos) 113

3 3
Finansinių įsipareigojimų vykdymo išlaidos

(grąžintos skolos) (115+120)
114 1087,8 1017,2

3 3 1

Vidaus finansinių įsipareigojimų vykdymo

išlaidos (kreditoriams rezidentams grąžintos

skolos)  (116+117+118+119)

115 1087,8 1017,2

3 3 1 4 1 1 Trumpalaikės paskolos (grąžintos) 116

3 3 1 4 1 2 Ilgalaikės paskolos (grąžintos) 117 1087,8 1017,2

3 3 1 7 1 1 Kitos trumpalaikės mokėtinos sumos (grąžintos) 118

3 3 1 7 1 2 Kitos ilgalaikės mokėtinos sumos (grąžintos) 119

3 3 2

Užsienio finansinių įsipareigojimų vykdymo

išlaidos (grąžinta kreditoriams nerezedentams)

(121+122+123+124)

120 0,0 0,0

3 3 2 4 1 1 Trumpalaikės paskolos (grąžintos) 121

3 3 2 4 1 2 Ilgalaikės paskolos (grąžintos) 122

3 3 2 7 1 1 Kitos trumpalaikės mokėtinos sumos (grąžintos) 123

3 3 2 7 1 2 Kitos ilgalaikės mokėtinos sumos (grąžintos) 124

IŠ VISO IŠLAIDŲ (104+105+114) 125 59337,1 56868,6



4

(tūkst. eurų)

1 2 3 4 5

1 Bendros valstybės paslaugos 1 5876,7 5725,7

2 Gynyba 2 60,5 60,4

3 Viešoji tvarka ir visuomenės apsauga 3 11,3 11,1

4 Ekonomika 4 12014,9 11938,1

5 Aplinkos apsauga 5 2717,1 2603,0

6 Būstas ir komunalinis ūkis 6 2549,9 2111,2

7 Sveikatos apsauga 7 1128,0 1084,1

8 Poilsis, kultūra ir religija 8 5012,5 3672,6

9 Švietimas 9 22310,0 22175,0

10 Socialinė apsauga 10 6568,4 6470,2

IŠ VISO ASIGNAVIMŲ (1+...+10) 11 58249,3 55851,4

iš jų asignavimai, skirti Europos Sąjungos ir kitai

tarptautinei finansinei paramai bendrai finansuoti,

įskaitant tinkamų finansuoti išlaidų daliai tenkantį

pridėtinės vertės mokestį, išskyrus iš valstybės biudžeto

gautus asignavimus, skirtus Europos Sąjungos ir kitai

tarptautinei finansinei paramai bendrai finansuoti

12 390,4 408,2

Finansinio turto padidėjimo išlaidos (finansinio turto

įsigijimo / investavimo išlaidos)
13

Finansinių įsipareigojimų vykdymo išlaidos (grąžintos

paskolos)
14 1087,8 1017,2

IŠ VISO IŠLAIDŲ (11+13+14) 15 59337,1 56868,6

LĖŠŲ LIKUTIS ATASKAITINIO LAIKOTARPIO

PABAIGOJE (17+20+21)
16 x 4179,4

iš jo: apyvartinių lėšų likutis 17 x 3422,6

      iš jo praėjusių metų sukaupta nepanaudota pajamų dalis

(pildoma tik teikiant ataskaitą už metus)
18 x 3422,6

          iš jos nepanaudotos valstybės biudžeto dotacijos, 

skirtos Europos Sąjungos ir kitai tarptautinei finansinei 

paramai bendrai finansuoti (pildoma tik teikiant ataskaitą 

už metus)

19 x 175,4

         skolintų lėšų likutis 20 x 25,4

        kitos apyvartinės lėšos dėl kredito įstaigų veiklos 

apribojimo
21 x 731,4

                         II SKYRIUS

SAVIVALDYBĖS BIUDŽETO IŠLAIDŲ VYKDYMAS PAGAL VALSTYBĖS FUNKCIJŲ

KLASIFIKACIJĄ

Savivaldybės kodas :

Funkcinės

klasifikacijos

kodas
Išlaidų pavadinimas

Eil.

Nr.

Patikslintas ataskaitinio

laikotarpio asignavimų

planas

Vykdymas



Pastaba. Teikiant pasirašytą Savivaldybės biudžeto išlaidų vykdymo ataskaitą, šios ataskaitos I skyriaus lentelėje duomenys nurodomi pagal Lietuvos

Respublikos valstybės ir savivaldybių biudžetų pajamų ir išlaidų klasifikaciją, patvirtintą Lietuvos Respublikos finansų ministro 2003 m. liepos 3 d. įsakymu

Nr. 1K-184 „Dėl Lietuvos Respublikos valstybės ir savivaldybių biudžetų pajamų ir išlaidų klasifikacijos patvirtinimo“, nedetalizuojant pagal valstybės

funkcijas.

     Saivaldybės meras                                                                                Ričardas Malinauskas

  (ataskaitą pasirašančio asmens pareigų pavadinimas)                        (parašas)                 (vardas, pavardė)

 Finansų ir apskaitos skyriaus vedėja                                                        Julija Ramanauskienė

( už ataskaitos parengimą atsakingo asmens pareigų pavadinimas)          (parašas)                 (vardas, pavardė)


